
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Pregão Presencial nº 107/2017

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 5 de dezembro de 2017
Data de Abertura: 18 de dezembro de 2017
Local: Secretaria Municipal de Compras, Licitações e Contratos – Rua Xv de Novembro, Nº 15, Centro Triunfo/rs –
Sala de Licitações.

Registro de preços para contratação de empresa especializada em sonorização e iluminação de pequeno porte.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/4934/4MU5mEixx5L8Ro3FtesU1QMp35ubPT1D.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/4934/4MU5mEixx5L8Ro3FtesU1QMp35ubPT1D.pdf

